Ông (bà) Đỗ Đình Hồ      Chức vụ: Trưởng phòng kỹ thuật 

3. Ông (bà) Phạm Văn Hợi        Chức vụ: Quản đốc phân xưởng 

Đơn vị giao: Phòng kỹ thuật 

Đơn vị nhận: Phân xưởng cơ khí 

Tên TSCĐ: Tư điện điều khiển máy hàn điện số 2. 

Năm sản xuất: 1998 

Nguyên giá: 5.500.000đ (năm triệu năm trăm nghìn đồng) 

Tỷ lệ KHCB                                Tỷ lệ KHSCL 

KHCB công dồn:                         Số KHSCL cộng dồn: 

Nhận xét tóm lược: 

Tình trạng thiết bị:                       Thiết bị mua mới: 

Tình trạng làm việc:                     Thiết bị hoạt động tốt: